ban thường vụ Quốc hội về án phí và lệ phí Tòa án. 

1. Chấp nhận cho chị Nguyễn Thị T ly hôn với anh Nguyễn Văn C. 

2. Về con chung: Chị Nguyễn Thị T có quyền trực tiếp nuôi con chung tên 

Nguyễn Thị Bé N, sinh ngày 08/9/2013. Anh Nguyễn Văn C có nghĩa vụ cấp 

dưỡng nuôi cháu N 1.500.000 đồng/tháng (một triệu năm trăm nghìn đồng mỗi 

tháng) cho đến khi cháu N tròn 18 tuổi. 

Anh C có quyền thăm nom con chung, không ai được cản trở. Khi có nhu 

cầu, vì lợi ích của con chung, một hoặc cả hai bên có quyền yêu cầu thay đổi 

người trực tiếp nuôi con và mức cấp dưỡng nuôi con.